
OPEN

Majowy Bieg Przełajowy

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Legnickim Polu, KS Feniks Legnica

Termin: 01.05.2014

Miejsce: Legnickie Pole

Dystans: 5,95 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj

Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

PAWŁOWSKI MARCIN POL 00:20:42ZŁOTORYJA 82 M30/1 00:20:40OLAWS ZŁOTORYJA1091

ŁADYSZ JERZY POL 00:20:50WROCŁAW 77 M30/2 00:20:49AZS UE WROCŁAW1402

TOKARCZYK

MARIUSZ

POL 00:20:55LEGNICA 73 M40/1 00:20:55GIMNAZJUM ŚW. FRANCISZKA843

KARKOSZKA ŁUKASZ POL 00:21:26LEGNICA 92 M18/1 MKSF/1 00:21:25FENIKS LEGNICA364

GUŁAJ ARTUR POL 00:21:50LEGNICA 77 M30/3 00:21:49KB LEW LEGNICA885

POPIACKI WIESŁAW POL 00:21:58SICHÓW 82 M30/4 LSSE/1 00:21:581036

TOMCZYK RAFAŁ POL 00:22:08WROCŁAW 83 M30/5 MKSF/2 00:22:08FENIKS LEGNICA107

PAZDEJ DANIEL POL 00:22:36KARCZOWISKA 90 M18/2 00:22:35OLAWS ZŁOTORYJA1108

LOTA ANDRZEJ POL 00:22:55LEGNICA 70 M40/2 LSSE/2 00:22:55KB LEW LEGNICA969

BIATRANIEC TOMASZ POL 00:22:57LEGNICA 82 M30/6 00:22:55FENIKS LEGNICA9310

SKUZA KRZYSZTOF POL 00:22:57LEGNICA 80 M30/7 00:22:57JOTA MOTO CENTRUM LEGNICA9911

NASTAŁEK JACEK POL 00:23:09JELENIA GÓRA 77 M30/8 00:23:0814112

JASIŃSKI PIOTR POL 00:23:16LEGNICA 86 M18/3 MKSF/3 00:23:15FENIKS LEGNICA3413

GRZEZIÓŁKOWSKI

ADAM

POL 00:23:17LUBIN 84 M30/9 00:23:097714

CIERZNIEWSKI

DARIUSZ

POL 00:23:26LEGNICA 65 M40/3 00:23:24KB LEW LEGNICA11615

GIEŁDA JĘDRZEJ POL 00:23:28LEGNICA 83 M30/10 00:23:24BIEGNĘ, ŻEBY BARTEK MOGŁ6116

NOWAKOWSKI

MARCIN

POL 00:23:29WROCŁAW 83 M30/11 MKSF/4 00:23:28FENIKS LEGNICA6217

JAWORSKI

STANISŁAW

POL 00:23:55RUJA 62 M50/1 00:23:55KB LEW LEGNICA118

ĆWIRKO SŁAWOMIR POL 00:24:02SŁUPSK 72 M40/4 00:24:00STOPA SŁUPSK8119

GRAD ŁUKASZ POL 00:24:07LEGNICA 83 M30/12 LSSE/3 00:24:032320

SZCZERBA PAWEŁ POL 00:24:25LUBIN 80 M30/13 00:24:23KGHM ZG LUBIN8321

ŻUKOWSKI MARIAN POL 00:24:29KWIATKOWICE 62 M50/2 00:24:27KROKUS KWIATKOWICE10622

HRECZANY

WALDEMAR

POL 00:24:38LEGNICKIE POLE 70 M40/5 GLP/1 00:24:37PGB SPORTOWA PACZKA12623

KOZŁOWSKI MAREK POL 00:25:02JAWOR 71 M40/6 LSSE/4 00:24:59BRAK KLUBU2224

ILNICKI BRONISŁAW POL 00:25:58LEGNICA 89 M18/4 00:25:547525

SZOKUCHA TADEUSZ POL 00:25:59LEGNICA 58 M50/3 00:25:57KB LEW8526

AMBROSIEWICZ

HENRYK

POL 00:26:00LEGNICA 49 M60/1 00:25:58KB LEW LEGNICA8727

TRZMIELEWSKI

KRYSTIAN

POL 00:26:07LEGNICA 86 M18/5 00:26:03GOGGLE PAE TEAM3228

MALINOWSKI

WŁADYSŁAW

POL 00:26:14PROCHOWICE 48 M60/2 00:26:112729

MARCHWICKI JACEK POL 00:26:15LEGNICA 64 M50/4 00:26:12KLUB BIEGOWY `BARTEK`1330

ŚWIERBUTOWICZ

PAWEŁ

POL 00:26:17KUNICE 76 M30/14 00:26:11STEPUJĄCE KURCZAKI3031

MATUSIK PIOTR POL 00:26:26LEGNICA 77 M30/15 MKSF/5 00:26:23FENIKS LEGNICA7832

MARKOWSKI MAREK POL 00:26:40LEGNICA 87 M18/6 00:26:36BIEGAM BO LUBIĘ LEGNICA1233

BARYLUK RYSZARD POL 00:26:52TRZEBNICE 94 M18/7 00:26:51OSP TRZEBNICE6334

MACHOWSKA

WERONIKA

POL 00:26:52GÓRA KALWARIA 86 K18/1 MKSF/6 00:26:52UKS OSIR GÓRA KALWARIA/FENIKS735

MAZUR MAREK POL 00:26:55MŚCIWOJÓW 71 M40/7 GLP/2 LSSE/5

MKSF/7

00:26:533136

KOŁODZIEJ ANDRZEJ POL 00:26:57MIŁKOWICE 70 M40/8 00:26:53KSRG MIŁKOWICE2037
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JACKIEWICZ

ANDRZEJ

POL 00:27:15OGRODZISKO 70 M40/9 00:27:1310838

RĄCZKOWSKI

JANUSZ

POL 00:27:16CHOCIANÓW 56 M50/5 00:27:12KB ZDYSZAAANI CHOCIANÓW9239

MILDYN KRZYSZTOF POL 00:27:21LEGNICA 75 M30/16 MKSF/8 00:27:16FENIKS LEGNICA13840

ROKITNICKI

GRZEGORZ

POL 00:27:35WĄGRODNO 73 M40/10 00:27:32BANK SPÓŁDZIELCZY W LEGNICY7441

MESJASZ MAREK POL 00:27:38LUBIN 85 M18/8 00:27:29KRAV MAGA LUBIN6442

JACEWICZ KAMIL POL 00:27:39LEGNICA 83 M30/17 00:27:26FITNESSPIEKARY.PL1643

PINKOWICZ PAWEŁ POL 00:27:47LEGNICA 90 M18/9 00:27:4312044

LEWANDOWSKI

KRZYSZTOF

POL 00:27:50SPALONA 79 M30/18 00:27:473545

JERKA MAREK POL 00:28:03KOSKOWICE 78 M30/19 GLP/3 00:27:50WOLNY TYBET12446

BEŁDOWSKI DARIUSZ POL 00:28:10LEGNICA 62 M50/6 MKSF/9 00:28:05FENIKS LEGNICA4647

SIELUTIN WADIM POL 00:28:18LEGNICA 56 M50/7 00:28:15AMATOR7348

GAŁĘZA MACIEJ POL 00:28:22LEGNICA 73 M40/11 00:28:17INDYWIDUALNIE13149

BALA DARIUSZ POL 00:28:32LEGNICA 70 M40/12 00:28:18WOLNY TYBET12150

ZUB DANIEL POL 00:28:39LEGNICA 84 M30/20 00:28:3213251

DĄBROWSKI JERZY POL 00:28:44POLKOWICE 53 M60/3 00:28:40DRUŻYNA SZPIKU KGHM9552

MENDAK ANNA POL 00:28:45LEGNICA 80 K30/1 00:28:411453

STASZCZAK ŁUKASZ POL 00:28:52LUBAŃ 79 M30/21 00:28:48BIEGAM BO LUBIĘ LUBAŃ11454

KWAPIS MARIUSZ POL 00:29:01RUJA 97 M18/10 MKSF/10 00:29:00FENIKS LEGNICA6555

LATOSIŃSKI TOMEK POL 00:29:23LEGNICA 85 M18/11 00:29:19356

BOCHEŃSKA

ALEKSANDRA

POL 00:29:29WROCŁAW 75 K30/2 MKSF/11 00:29:20FENIKS LEGNICA4757

KOBLAŃSKI

MIECZYSŁAW

POL 00:29:44LEGNICA 60 M50/8 00:29:37CONGER LEGNICA10258

JASKOT MARIUSZ POL 00:29:48LEGNICA 90 M18/12 00:29:40BIEGAMBOLUBIĘ LEGNICA6659

KRZYŚKÓW PIOTR POL 00:30:09WROCŁAW 83 M30/22 00:30:03INDYWIDUALNIE3360

MAKYNIAK PAWEŁ POL 00:30:20LEGNICA 73 M40/13 00:30:1212761

KUCAB ANDRZEJ POL 00:30:21LUBIN 66 M40/14 00:30:1115162

KARANKIEWICZ

GRZEGORZ

POL 00:30:24LEGNICA 81 M30/23 00:30:22FORZA MILAN4263

BARAN EWA POL 00:30:28SPALONA 82 K30/3 00:30:219864

BOCHEŃSKA EWA POL 00:30:32WROCŁAW 72 K40/1 MKSF/12 00:30:23FENIKS LEGNICA4965

MORAWSKI

JAROSŁAW

POL 00:30:35LEGNICA 73 M40/15 MKSF/13 00:30:35FENIKS LEGNICA3766

JĄCZYK

PRZEMYSŁAW

POL 00:30:38WROCŁAW 83 M30/24 00:30:255067

KUROWSKI DAMIAN POL 00:30:53LUBIN 85 M18/13 00:30:45KRAV MAGA LUBIN6868

MACIEJEWSKI

ARKADIUSZ

POL 00:30:57LEGNICA 86 M18/14 LSSE/6 00:30:541169

KLOC ŁUKASZ POL 00:31:06LEGNICA 90 M18/15 00:30:578070

GÓRAL TOMASZ POL 00:31:11LEGNICA 79 M30/25 00:30:599771

PIEKARCZYK PATRYK POL 00:31:18WROCŁAW 78 M30/26 00:31:12ITMZM TEAM11772

ŻYGADŁO ŁUKASZ POL 00:31:20LEGNICA 84 M30/27 00:31:12BRAK KLUBU11273

KUMPIN EWA POL 00:31:29LEGNICA 58 K50/1 00:31:2310174

BALA AGNIESZKA POL 00:31:31LEGNICA 71 K40/2 00:31:24FENIKS LEGNICA12275

KOWALSKI IRENEUSZ POL 00:31:45WROCŁAW 67 M40/16 00:31:36FENIKS LEGNICA2576

RAK MARCIN POL 00:31:52WROCŁAW 70 M40/17 00:31:408677

JACKIEWICZ

KRYSTYNA

POL 00:31:56OGRODZISKO 70 K40/3 00:31:5510778

JAWORSKA ADRIANA POL 00:32:02LUBIN 82 K30/4 00:32:008279

SAWKO KATARZYNA POL 00:32:09LEGNICKIE POLE 83 K30/5 GLP/4 00:32:02BRAK KLUBU480

KAWAŁKO RYSZARD POL 00:32:11LEGNICA 66 M40/18 00:32:02 POLATAMY PO LATACH7281

SOCHACKA KAMILA POL 00:32:15LEGNICKIE POLE 79 K30/6 GLP/5 00:32:126082

FUDALI ŁUKASZ POL 00:32:18LEGNICA 82 M30/28 00:32:13FITNESS PIEKARY11983

ŁAZAROWICZ

KATARZYNA

POL 00:32:22JAWOR 77 K30/7 00:31:58BIEGNĘ, ŻEBY BARTEK MOGŁ13484

NICPOŃ WOJCIECH POL 00:32:28LEGNICA 65 M40/19 00:32:2210585
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NICPOŃ RENATA POL 00:32:28LEGNICA 64 K50/2 00:32:2210486

SZYMKOWIAK

SEBASTIAN

POL 00:32:31LEGNICA 76 M30/29 00:32:30INDYWIDUALNIE13587

STRONCZAK

KRZYSZTOF

POL 00:32:31WROCŁAW 64 M50/9 00:32:23FENIKS LEGNICA2488

KRZYSZTOF FURTAK POL 00:32:43LUBIN 62 M50/10 00:32:27KTOŚ MUSI BYĆ OSTATNI13989

JANERALCZYK

PATRYCJA

POL 00:32:59BOGATYNIA 87 K18/2 00:32:49CENTRUM FITNESS PIEKARY14290

BORECKI MICHAŁ POL 00:33:09LEGNICA 86 M18/16 00:32:58FENIKS LEGNICA4491

MENDAK WALDEMAR POL 00:33:20STRZEGOM 51 M60/4 00:33:166792

CHMIELEWSKA

SYLWIA

POL 00:33:34LEGNICA 70 K40/4 00:33:20FENIKS LEGNICA7193

TOMASZEWSKA

MONIKA

POL 00:33:34LEGNICA 75 K30/8 MKSF/14 00:33:20FENIKS LEGNICA594

FRANCZAK MARCIN POL 00:33:38LUBIN 81 M30/30 00:33:31KRAV MAGA LUBIN LEGNICA295

FILARSKA

MAŁGORZATA

POL 00:33:40WROCŁAW 81 K30/9 MKSF/15 00:33:34FENIKS13796

SOBIESKA

KATARZYNA

POL 00:33:57LEGNICA 70 K40/5 00:33:42BIEGAMBOLUBIĘ LEGNICA4597

STASZCZAK

MAŁGORZATA

POL 00:34:03LUBAŃ 86 K18/3 00:33:55BIEGAM BO LUBIĘ LUBAŃ11598

SMOLEWSKA EMILIA POL 00:34:04LEGNICA 92 K18/4 00:33:56FITNESSPIEKARY.PL1799

PEPŁOŃSKI

GRZEGORZ

POL 00:34:23LUBIN 77 M30/31 00:34:08125100

SZWAJA ŁUKASZ POL 00:34:28LEGNICA 85 M18/17 MKSF/16 00:34:17FENIKS133101

ŚWIATŁOŃ

MAŁGORZATA

POL 00:34:32CHOJNÓW 89 K18/5 00:34:2470102

SZYDEŁKO ADAM POL 00:34:32ROKITKI 88 M18/18 00:34:2569103

BUGAJSKI SŁAWOMIR POL 00:34:42LEGNICA 89 M18/19 00:34:30136104

MAZAN TOMASZ POL 00:34:46LEGNICA 82 M30/32 00:34:4194105

FORYCKI GRZEGORZ POL 00:34:51LEGNICA 66 M40/20 00:34:43FITNESSPIEKARY.PL41106

ZAGDAŃSKA DANUTA POL 00:34:53ZŁOTORYJA 66 K40/6 00:34:49OLAWS ZŁOTORYJA111107

SZYMKOWIAK EDYTA POL 00:35:01SNOWIDZA 79 K30/10 00:34:51FITNESSPIEKARY.PL113108

GUŹNICZAK

BARBARA

POL 00:35:01GŁOGÓW 79 K30/11 00:35:0115109

KORDIUK SYLWIA POL 00:35:01GŁOGÓW 81 K30/12 00:34:59CONDIZIONE LEGNICA LULU LEMON48110

MEYSSNER IZABELLA POL 00:35:07GAJKOW 71 K40/7 00:34:58FENIKS LEGNICA145111

BRZEZWAN ELWIRA POL 00:35:20WROCŁAW 73 K40/8 00:35:07148112

BREZWAN

ALEXANDRA

POL 00:35:20WROCŁAW 95 K18/6 00:35:18147113

KOŚĆ DOROTA POL 00:35:36WROCŁAW 86 K18/7 00:35:2290114

JASKIEWICZ KAMIL POL 00:35:37WROCŁAW 85 M18/20 00:35:2389115

ROMANOWSKA

ALCJA EWA

POL 00:35:49LEGNICA 81 K30/13 00:35:36130116

DUSZKIEWICZ

KRZYSZTOF

POL 00:35:49LEGNICKIE POLE 76 M30/33 GLP/6 LSSE/7 00:35:34URZAD GMINY LEGNICKIE POLE129117

KOSTUŃ JAROSŁAW POL 00:35:49LEGNICKIE POLE 80 M30/34 GLP/7 00:35:34GOKIS LEGNICKIE POLE128118

KAWA-JERKA AGATA POL 00:35:57LEGNICA 78 K30/14 GLP/8 00:35:49GNAJĄCA TAMIDA123119

KRASUSKA

KATARZYNA

POL 00:36:08LEGNICA 91 K18/8 00:35:52FITNESSPIEKARY.PL18120

BEDNAREK TOMASZ POL 00:36:33WROCŁAW 71 M40/21 00:35:34150121

NIEWDANA DOMINIK POL 00:36:38LEGNICA 83 M30/35 00:36:26FITNESSPIEKARY.PL79122

KOCIŁOWICZ DANIEL POL 00:36:39LEGNICA 75 M30/36 00:36:3329123

KIRON MATEUSZ POL 00:37:11LEGNICA 97 M18/21 00:37:0476124

RĄCZKOWSKA

GRAŻYNA

POL 00:37:11CHOCIANÓW 57 K50/3 00:37:07KLUB BIEGACZA ZDYSZAAANI91125

JAGIELSKI JAN POL 00:37:28JELENIA GÓRA 46 M60/5 00:37:18WEZ UNIWERSYTET9126

HODANA GOSIA POL 00:37:30LEGNICA 71 K40/9 00:37:24BIEGAM BO LUBIĘ143127

SROKOWSKI RAFAŁ POL 00:37:30LEGNCIA 87 M18/22 MKSF/17 00:37:28FENIKS LEGNICA8128

KOŁODZIEJ MICHAŁ POL 00:37:52MIŁKOWICE 98 M18/23 00:37:49KSRG MIŁKOWICE21129
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KOZUBAL JOANNA POL 00:38:19WROCŁAW 74 K40/10 00:38:09FENIKS LEGNICA144130

MORAWSKA

MAGDALENA

POL 00:38:29LEGNICA 72 K40/11 00:38:1538131

NOWAKOWSKA

GENOWEFA

POL 00:39:36JELENIA GÓRA 52 K50/4 00:39:32INDYWIDUALNIE6132

SOBOTKIEWICZ EWA POL 00:40:00LUBIN 68 K40/12 00:39:5343133

KRASUSKA

ALEKSANDRA

POL 00:40:18LEGNICA 88 K18/9 00:40:09FITNESSPIEKARY.PL19134

ŻURAKOWSKA ANNA POL 00:40:19LEGNICA 90 K18/10 00:40:08FITNESSPIEKARY.PL28135

NAWRACAJ DARIA POL 00:40:46LEGNICA 86 K18/11 00:40:40FITNESSPIEKARY.PL39136

SIWICKA

ALEKSANDRA

POL 00:40:53LEGNICA 74 K40/13 00:40:47FITNESSPIEKARY.PL40137

SOKOŁOWSKA

AGNIESZKA

POL 00:40:59WROCŁAW 76 K30/15 00:40:38149138

MAZUR WIOLETTA POL 00:40:59LEGNICA 72 K40/14 00:40:48FITNESSPIEKARY.PL26139

GRZESIK MICHAŁ POL 00:41:14DOBRZYKOWICE 82 M30/37 00:41:06ITMZM TEAM118140

KRYSTYNA KSOK POL 00:42:10WROCŁAW 58 K50/5 00:42:00SPISEK BIEGOWY100141

BREZWAN

WALDEMAR

POL 00:43:23WROCŁAW 61 M50/11 00:43:09146142
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K18 18-29 Lat

Majowy Bieg Przełajowy

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Legnickim Polu, KS Feniks Legnica

Termin: 01.05.2014

Miejsce: Legnickie Pole

Dystans: 5,95 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj

Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

MACHOWSKA

WERONIKA

POL 00:26:52GÓRA KALWARIA 86 K18/1 MKSF/6 00:26:52UKS OSIR GÓRA KALWARIA/FENIKS71

JANERALCZYK

PATRYCJA

POL 00:32:59BOGATYNIA 87 K18/2 00:32:49CENTRUM FITNESS PIEKARY1422

STASZCZAK

MAŁGORZATA

POL 00:34:03LUBAŃ 86 K18/3 00:33:55BIEGAM BO LUBIĘ LUBAŃ1153

SMOLEWSKA EMILIA POL 00:34:04LEGNICA 92 K18/4 00:33:56FITNESSPIEKARY.PL174

ŚWIATŁOŃ

MAŁGORZATA

POL 00:34:32CHOJNÓW 89 K18/5 00:34:24705

BREZWAN

ALEXANDRA

POL 00:35:20WROCŁAW 95 K18/6 00:35:181476

KOŚĆ DOROTA POL 00:35:36WROCŁAW 86 K18/7 00:35:22907

KRASUSKA

KATARZYNA

POL 00:36:08LEGNICA 91 K18/8 00:35:52FITNESSPIEKARY.PL188

KRASUSKA

ALEKSANDRA

POL 00:40:18LEGNICA 88 K18/9 00:40:09FITNESSPIEKARY.PL199

ŻURAKOWSKA ANNA POL 00:40:19LEGNICA 90 K18/10 00:40:08FITNESSPIEKARY.PL2810

NAWRACAJ DARIA POL 00:40:46LEGNICA 86 K18/11 00:40:40FITNESSPIEKARY.PL3911
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K30 30-39 Lat

Majowy Bieg Przełajowy

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Legnickim Polu, KS Feniks Legnica

Termin: 01.05.2014

Miejsce: Legnickie Pole

Dystans: 5,95 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj

Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

MENDAK ANNA POL 00:28:45LEGNICA 80 K30/1 00:28:41141

BOCHEŃSKA

ALEKSANDRA

POL 00:29:29WROCŁAW 75 K30/2 MKSF/11 00:29:20FENIKS LEGNICA472

BARAN EWA POL 00:30:28SPALONA 82 K30/3 00:30:21983

JAWORSKA ADRIANA POL 00:32:02LUBIN 82 K30/4 00:32:00824

SAWKO KATARZYNA POL 00:32:09LEGNICKIE POLE 83 K30/5 GLP/4 00:32:02BRAK KLUBU45

SOCHACKA KAMILA POL 00:32:15LEGNICKIE POLE 79 K30/6 GLP/5 00:32:12606

ŁAZAROWICZ

KATARZYNA

POL 00:32:22JAWOR 77 K30/7 00:31:58BIEGNĘ, ŻEBY BARTEK MOGŁ1347

TOMASZEWSKA

MONIKA

POL 00:33:34LEGNICA 75 K30/8 MKSF/14 00:33:20FENIKS LEGNICA58

FILARSKA

MAŁGORZATA

POL 00:33:40WROCŁAW 81 K30/9 MKSF/15 00:33:34FENIKS1379

SZYMKOWIAK EDYTA POL 00:35:01SNOWIDZA 79 K30/10 00:34:51FITNESSPIEKARY.PL11310

GUŹNICZAK

BARBARA

POL 00:35:01GŁOGÓW 79 K30/11 00:35:011511

KORDIUK SYLWIA POL 00:35:01GŁOGÓW 81 K30/12 00:34:59CONDIZIONE LEGNICA LULU LEMON4812

ROMANOWSKA

ALCJA EWA

POL 00:35:49LEGNICA 81 K30/13 00:35:3613013

KAWA-JERKA AGATA POL 00:35:57LEGNICA 78 K30/14 GLP/8 00:35:49GNAJĄCA TAMIDA12314

SOKOŁOWSKA

AGNIESZKA

POL 00:40:59WROCŁAW 76 K30/15 00:40:3814915
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K40 40-49 Lat

Majowy Bieg Przełajowy

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Legnickim Polu, KS Feniks Legnica

Termin: 01.05.2014

Miejsce: Legnickie Pole

Dystans: 5,95 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj

Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

BOCHEŃSKA EWA POL 00:30:32WROCŁAW 72 K40/1 MKSF/12 00:30:23FENIKS LEGNICA491

BALA AGNIESZKA POL 00:31:31LEGNICA 71 K40/2 00:31:24FENIKS LEGNICA1222

JACKIEWICZ

KRYSTYNA

POL 00:31:56OGRODZISKO 70 K40/3 00:31:551073

NICPOŃ RENATA POL 00:32:28LEGNICA 65 K40/4 00:32:221044

CHMIELEWSKA

SYLWIA

POL 00:33:34LEGNICA 70 K40/5 00:33:20FENIKS LEGNICA715

SOBIESKA

KATARZYNA

POL 00:33:57LEGNICA 70 K40/6 00:33:42BIEGAMBOLUBIĘ LEGNICA456

ZAGDAŃSKA DANUTA POL 00:34:53ZŁOTORYJA 66 K40/7 00:34:49OLAWS ZŁOTORYJA1117

MEYSSNER IZABELLA POL 00:35:07GAJKOW 71 K40/8 00:34:58FENIKS LEGNICA1458

BRZEZWAN ELWIRA POL 00:35:20WROCŁAW 73 K40/9 00:35:071489

HODANA GOSIA POL 00:37:30LEGNICA 71 K40/10 00:37:24BIEGAM BO LUBIĘ14310

KOZUBAL JOANNA POL 00:38:19WROCŁAW 74 K40/11 00:38:09FENIKS LEGNICA14411

MORAWSKA

MAGDALENA

POL 00:38:29LEGNICA 72 K40/12 00:38:153812

SOBOTKIEWICZ EWA POL 00:40:00LUBIN 68 K40/13 00:39:534313

SIWICKA

ALEKSANDRA

POL 00:40:53LEGNICA 74 K40/14 00:40:47FITNESSPIEKARY.PL4014

MAZUR WIOLETTA POL 00:40:59LEGNICA 72 K40/15 00:40:48FITNESSPIEKARY.PL2615
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K50 50+ Lat

Majowy Bieg Przełajowy

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Legnickim Polu, KS Feniks Legnica

Termin: 01.05.2014

Miejsce: Legnickie Pole

Dystans: 5,95 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj

Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

KUMPIN EWA POL 00:31:29LEGNICA 58 K50/1 00:31:231011

NICPOŃ RENATA POL 00:32:28LEGNICA 64 K50/2 00:32:221042

RĄCZKOWSKA

GRAŻYNA

POL 00:37:11CHOCIANÓW 57 K50/3 00:37:07KLUB BIEGACZA ZDYSZAAANI913

NOWAKOWSKA

GENOWEFA

POL 00:39:36JELENIA GÓRA 52 K50/4 00:39:32INDYWIDUALNIE64

KRYSTYNA KSOK POL 00:42:10WROCŁAW 58 K50/5 00:42:00SPISEK BIEGOWY1005
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Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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M18 18-29 Lat

Majowy Bieg Przełajowy

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Legnickim Polu, KS Feniks Legnica

Termin: 01.05.2014

Miejsce: Legnickie Pole

Dystans: 5,95 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj

Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

KARKOSZKA ŁUKASZ POL 00:21:26LEGNICA 92 M18/1 MKSF/1 00:21:25FENIKS LEGNICA361

PAZDEJ DANIEL POL 00:22:36KARCZOWISKA 90 M18/2 00:22:35OLAWS ZŁOTORYJA1102

JASIŃSKI PIOTR POL 00:23:16LEGNICA 86 M18/3 MKSF/3 00:23:15FENIKS LEGNICA343

ILNICKI BRONISŁAW POL 00:25:58LEGNICA 89 M18/4 00:25:54754

TRZMIELEWSKI

KRYSTIAN

POL 00:26:07LEGNICA 86 M18/5 00:26:03GOGGLE PAE TEAM325

MARKOWSKI MAREK POL 00:26:40LEGNICA 87 M18/6 00:26:36BIEGAM BO LUBIĘ LEGNICA126

BARYLUK RYSZARD POL 00:26:52TRZEBNICE 94 M18/7 00:26:51OSP TRZEBNICE637

MESJASZ MAREK POL 00:27:38LUBIN 85 M18/8 00:27:29KRAV MAGA LUBIN648

PINKOWICZ PAWEŁ POL 00:27:47LEGNICA 90 M18/9 00:27:431209

KWAPIS MARIUSZ POL 00:29:01RUJA 97 M18/10 MKSF/10 00:29:00FENIKS LEGNICA6510

LATOSIŃSKI TOMEK POL 00:29:23LEGNICA 85 M18/11 00:29:19311

JASKOT MARIUSZ POL 00:29:48LEGNICA 90 M18/12 00:29:40BIEGAMBOLUBIĘ LEGNICA6612

KUROWSKI DAMIAN POL 00:30:53LUBIN 85 M18/13 00:30:45KRAV MAGA LUBIN6813

MACIEJEWSKI

ARKADIUSZ

POL 00:30:57LEGNICA 86 M18/14 LSSE/6 00:30:541114

KLOC ŁUKASZ POL 00:31:06LEGNICA 90 M18/15 00:30:578015

BORECKI MICHAŁ POL 00:33:09LEGNICA 86 M18/16 00:32:58FENIKS LEGNICA4416

SZWAJA ŁUKASZ POL 00:34:28LEGNICA 85 M18/17 MKSF/16 00:34:17FENIKS13317

SZYDEŁKO ADAM POL 00:34:32ROKITKI 88 M18/18 00:34:256918

BUGAJSKI SŁAWOMIR POL 00:34:42LEGNICA 89 M18/19 00:34:3013619

JASKIEWICZ KAMIL POL 00:35:37WROCŁAW 85 M18/20 00:35:238920

KIRON MATEUSZ POL 00:37:11LEGNICA 97 M18/21 00:37:047621

SROKOWSKI RAFAŁ POL 00:37:30LEGNCIA 87 M18/22 MKSF/17 00:37:28FENIKS LEGNICA822

KOŁODZIEJ MICHAŁ POL 00:37:52MIŁKOWICE 98 M18/23 00:37:49KSRG MIŁKOWICE2123

Strona       1
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M30 30-39 Lat

Majowy Bieg Przełajowy

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Legnickim Polu, KS Feniks Legnica

Termin: 01.05.2014

Miejsce: Legnickie Pole

Dystans: 5,95 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj

Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

PAWŁOWSKI MARCIN POL 00:20:42ZŁOTORYJA 82 M30/1 00:20:40OLAWS ZŁOTORYJA1091

ŁADYSZ JERZY POL 00:20:50WROCŁAW 77 M30/2 00:20:49AZS UE WROCŁAW1402

GUŁAJ ARTUR POL 00:21:50LEGNICA 77 M30/3 00:21:49KB LEW LEGNICA883

POPIACKI WIESŁAW POL 00:21:58SICHÓW 82 M30/4 LSSE/1 00:21:581034

TOMCZYK RAFAŁ POL 00:22:08WROCŁAW 83 M30/5 MKSF/2 00:22:08FENIKS LEGNICA105

BIATRANIEC TOMASZ POL 00:22:57LEGNICA 82 M30/6 00:22:55FENIKS LEGNICA936

SKUZA KRZYSZTOF POL 00:22:57LEGNICA 80 M30/7 00:22:57JOTA MOTO CENTRUM LEGNICA997

NASTAŁEK JACEK POL 00:23:09JELENIA GÓRA 77 M30/8 00:23:081418

GRZEZIÓŁKOWSKI

ADAM

POL 00:23:17LUBIN 84 M30/9 00:23:09779

GIEŁDA JĘDRZEJ POL 00:23:28LEGNICA 83 M30/10 00:23:24BIEGNĘ, ŻEBY BARTEK MOGŁ6110

NOWAKOWSKI

MARCIN

POL 00:23:29WROCŁAW 83 M30/11 MKSF/4 00:23:28FENIKS LEGNICA6211

GRAD ŁUKASZ POL 00:24:07LEGNICA 83 M30/12 LSSE/3 00:24:032312

SZCZERBA PAWEŁ POL 00:24:25LUBIN 80 M30/13 00:24:23KGHM ZG LUBIN8313

ŚWIERBUTOWICZ

PAWEŁ

POL 00:26:17KUNICE 76 M30/14 00:26:11STEPUJĄCE KURCZAKI3014

MATUSIK PIOTR POL 00:26:26LEGNICA 77 M30/15 MKSF/5 00:26:23FENIKS LEGNICA7815

MILDYN KRZYSZTOF POL 00:27:21LEGNICA 75 M30/16 MKSF/8 00:27:16FENIKS LEGNICA13816

JACEWICZ KAMIL POL 00:27:39LEGNICA 83 M30/17 00:27:26FITNESSPIEKARY.PL1617

LEWANDOWSKI

KRZYSZTOF

POL 00:27:50SPALONA 79 M30/18 00:27:473518

JERKA MAREK POL 00:28:03KOSKOWICE 78 M30/19 GLP/3 00:27:50WOLNY TYBET12419

ZUB DANIEL POL 00:28:39LEGNICA 84 M30/20 00:28:3213220

STASZCZAK ŁUKASZ POL 00:28:52LUBAŃ 79 M30/21 00:28:48BIEGAM BO LUBIĘ LUBAŃ11421

KRZYŚKÓW PIOTR POL 00:30:09WROCŁAW 83 M30/22 00:30:03INDYWIDUALNIE3322

KARANKIEWICZ

GRZEGORZ

POL 00:30:24LEGNICA 81 M30/23 00:30:22FORZA MILAN4223

JĄCZYK

PRZEMYSŁAW

POL 00:30:38WROCŁAW 83 M30/24 00:30:255024

GÓRAL TOMASZ POL 00:31:11LEGNICA 79 M30/25 00:30:599725

PIEKARCZYK PATRYK POL 00:31:18WROCŁAW 78 M30/26 00:31:12ITMZM TEAM11726

ŻYGADŁO ŁUKASZ POL 00:31:20LEGNICA 84 M30/27 00:31:12BRAK KLUBU11227

FUDALI ŁUKASZ POL 00:32:18LEGNICA 82 M30/28 00:32:13FITNESS PIEKARY11928

SZYMKOWIAK

SEBASTIAN

POL 00:32:31LEGNICA 76 M30/29 00:32:30INDYWIDUALNIE13529

FRANCZAK MARCIN POL 00:33:38LUBIN 81 M30/30 00:33:31KRAV MAGA LUBIN LEGNICA230

PEPŁOŃSKI

GRZEGORZ

POL 00:34:23LUBIN 77 M30/31 00:34:0812531

MAZAN TOMASZ POL 00:34:46LEGNICA 82 M30/32 00:34:419432

DUSZKIEWICZ

KRZYSZTOF

POL 00:35:49LEGNICKIE POLE 76 M30/33 GLP/6 LSSE/7 00:35:34URZAD GMINY LEGNICKIE POLE12933

KOSTUŃ JAROSŁAW POL 00:35:49LEGNICKIE POLE 80 M30/34 GLP/7 00:35:34GOKIS LEGNICKIE POLE12834

NIEWDANA DOMINIK POL 00:36:38LEGNICA 83 M30/35 00:36:26FITNESSPIEKARY.PL7935

KOCIŁOWICZ DANIEL POL 00:36:39LEGNICA 75 M30/36 00:36:332936

GRZESIK MICHAŁ POL 00:41:14DOBRZYKOWICE 82 M30/37 00:41:06ITMZM TEAM11837
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Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj

Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto
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M40 40-49 Lat

Majowy Bieg Przełajowy

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Legnickim Polu, KS Feniks Legnica

Termin: 01.05.2014

Miejsce: Legnickie Pole

Dystans: 5,95 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj

Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

TOKARCZYK

MARIUSZ

POL 00:20:55LEGNICA 73 M40/1 00:20:55GIMNAZJUM ŚW. FRANCISZKA841

LOTA ANDRZEJ POL 00:22:55LEGNICA 70 M40/2 LSSE/2 00:22:55KB LEW LEGNICA962

CIERZNIEWSKI

DARIUSZ

POL 00:23:26LEGNICA 65 M40/3 00:23:24KB LEW LEGNICA1163

ĆWIRKO SŁAWOMIR POL 00:24:02SŁUPSK 72 M40/4 00:24:00STOPA SŁUPSK814

HRECZANY

WALDEMAR

POL 00:24:38LEGNICKIE POLE 70 M40/5 GLP/1 00:24:37PGB SPORTOWA PACZKA1265

KOZŁOWSKI MAREK POL 00:25:02JAWOR 71 M40/6 LSSE/4 00:24:59BRAK KLUBU226

MAZUR MAREK POL 00:26:55MŚCIWOJÓW 71 M40/7 GLP/2 LSSE/5

MKSF/7

00:26:53317

KOŁODZIEJ ANDRZEJ POL 00:26:57MIŁKOWICE 70 M40/8 00:26:53KSRG MIŁKOWICE208

JACKIEWICZ

ANDRZEJ

POL 00:27:15OGRODZISKO 70 M40/9 00:27:131089

ROKITNICKI

GRZEGORZ

POL 00:27:35WĄGRODNO 73 M40/10 00:27:32BANK SPÓŁDZIELCZY W LEGNICY7410

GAŁĘZA MACIEJ POL 00:28:22LEGNICA 73 M40/11 00:28:17INDYWIDUALNIE13111

BALA DARIUSZ POL 00:28:32LEGNICA 70 M40/12 00:28:18WOLNY TYBET12112

MAKYNIAK PAWEŁ POL 00:30:20LEGNICA 73 M40/13 00:30:1212713

KUCAB ANDRZEJ POL 00:30:21LUBIN 66 M40/14 00:30:1115114

MORAWSKI

JAROSŁAW

POL 00:30:35LEGNICA 73 M40/15 MKSF/13 00:30:35FENIKS LEGNICA3715

KOWALSKI IRENEUSZ POL 00:31:45WROCŁAW 67 M40/16 00:31:36FENIKS LEGNICA2516

RAK MARCIN POL 00:31:52WROCŁAW 70 M40/17 00:31:408617

KAWAŁKO RYSZARD POL 00:32:11LEGNICA 66 M40/18 00:32:02 POLATAMY PO LATACH7218

NICPOŃ WOJCIECH POL 00:32:28LEGNICA 65 M40/19 00:32:2210519

FORYCKI GRZEGORZ POL 00:34:51LEGNICA 66 M40/20 00:34:43FITNESSPIEKARY.PL4120

BEDNAREK TOMASZ POL 00:36:33WROCŁAW 71 M40/21 00:35:3415021
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M50 50-59 Lat

Majowy Bieg Przełajowy

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Legnickim Polu, KS Feniks Legnica

Termin: 01.05.2014

Miejsce: Legnickie Pole

Dystans: 5,95 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj

Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

JAWORSKI

STANISŁAW

POL 00:23:55RUJA 62 M50/1 00:23:55KB LEW LEGNICA11

ŻUKOWSKI MARIAN POL 00:24:29KWIATKOWICE 62 M50/2 00:24:27KROKUS KWIATKOWICE1062

SZOKUCHA TADEUSZ POL 00:25:59LEGNICA 58 M50/3 00:25:57KB LEW853

MARCHWICKI JACEK POL 00:26:15LEGNICA 64 M50/4 00:26:12KLUB BIEGOWY `BARTEK`134

RĄCZKOWSKI

JANUSZ

POL 00:27:16CHOCIANÓW 56 M50/5 00:27:12KB ZDYSZAAANI CHOCIANÓW925

BEŁDOWSKI DARIUSZ POL 00:28:10LEGNICA 62 M50/6 MKSF/9 00:28:05FENIKS LEGNICA466

SIELUTIN WADIM POL 00:28:18LEGNICA 56 M50/7 00:28:15AMATOR737

KOBLAŃSKI

MIECZYSŁAW

POL 00:29:44LEGNICA 60 M50/8 00:29:37CONGER LEGNICA1028

STRONCZAK

KRZYSZTOF

POL 00:32:31WROCŁAW 64 M50/9 00:32:23FENIKS LEGNICA249

KRZYSZTOF FURTAK POL 00:32:43LUBIN 62 M50/10 00:32:27KTOŚ MUSI BYĆ OSTATNI13910

BREZWAN

WALDEMAR

POL 00:43:23WROCŁAW 61 M50/11 00:43:0914611
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M60 60+ Lat

Majowy Bieg Przełajowy

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Legnickim Polu, KS Feniks Legnica

Termin: 01.05.2014

Miejsce: Legnickie Pole

Dystans: 5,95 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj

Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

AMBROSIEWICZ

HENRYK

POL 00:26:00LEGNICA 49 M60/1 00:25:58KB LEW LEGNICA871

MALINOWSKI

WŁADYSŁAW

POL 00:26:14PROCHOWICE 48 M60/2 00:26:11272

DĄBROWSKI JERZY POL 00:28:44POLKOWICE 53 M60/3 00:28:40DRUŻYNA SZPIKU KGHM953

MENDAK WALDEMAR POL 00:33:20STRZEGOM 51 M60/4 00:33:16674

JAGIELSKI JAN POL 00:37:28JELENIA GÓRA 46 M60/5 00:37:18WEZ UNIWERSYTET95
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